
AYUDANTES DE PREGRADO ECCUC - TAV 2023

Nombre del curso Sigla Sección Profesor(a) Tipo de Ayudantía Ayudante Correo UC

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Claudia Valderrama Práctica Maria Fernanda Hurtado Soto mrhurtado@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Daniela Méndez Práctica Claudio Villalón Pérez Cjvillal@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Fanny Ordoñez Práctica Kevin  Herrera Carvajal kbherrera@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Ignacio Carrasco Práctica Camila  Arriagada Zapata czarriagada@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Javiera Soto Práctica Carla Del Pino Acevedo csdelpino@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Mikel Fuentes Práctica Sofía  Fernández Poblete smpoblete@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Paola Palominos Práctica Ana Carolina Vazquez Montiel ana.vazquez@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Sebastián Compte Práctica Santiago La Corte selacorte@uc.cl

Práctica Pre Profesional CCL2344-CCL2444 1 Julio Letelier Práctica Josefa Valenzuela Guajardo Josefa.valenzuela@uc.cl


